

INFORMATION REGLEMENTEE

Bilan semestriel du contrat de liquidité

PARIS, le 6 janvier 2020 - Au titre du contrat de liquidité confié par Teleperformance à Kepler Cheuvreux, à la date du 31 décembre 2019, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 9 987 titres
- 7 056 821,31 € en espèces
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 1 576
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 1 540
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 97 060 titres pour 19 214 990,27 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 93 499 titres pour 18 642 964,51 €

Il est rappelé, qu'au 30 juin 2019, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 6 426 titres
- 7 640 980,73 € en espèces
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 2 044
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 2 245
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 162 641 titres pour 25 936 885,31 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 196 242 titres pour 31 225 286,61 €

Il est également rappelé que lors de la mise en place du contrat, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 14 000 titres
- 6 135 798,16 € en espèces.

La mise en œuvre du contrat de liquidité est réalisée conformément à la Décision de l'AMF n° 2018-01 en date du 2 juillet 2018, instaurant des contrats de liquidité sur titres de capital au titre de pratique de marché admise.

À PROPOS DU GROUPE TELEPERFORMANCE

Teleperformance (TEP - ISIN: FR0000051807 - Reuters: ROCH.PA - Bloomberg: TEP FP), leader mondial de la gestion d'expérience client omnicanal externalisée, est le partenaire stratégique des plus grandes entreprises du monde dans un grand nombre de secteurs. Ses services de relations clients, de support technique, d'acquisition de clients, de conseil et d'analyse de données, ses solutions digitales intégrées et autres services spécialisés à haute valeur ajoutée garantissent des interactions clients réussies reposant sur des procédures fiables, flexibles et intelligentes. La société a développé les normes de sécurité et de qualité les plus élevées du secteur et utilise une technologie propriétaire d'apprentissage approfondi pour plus de flexibilité à l'échelle mondiale.

Les 300 000 collaborateurs du groupe répartis dans près de 80 pays prennent en charge des milliards de connexions chaque année dans 265 langues et améliorent l'expérience client lors de chaque interaction. En 2018, Teleperformance a réalisé un chiffre d'affaires consolidé de 4 441 millions d'euros (5 256 millions de dollars US, sur la base d'un taux de change de 1 euro = 1,18 dollar).

Les actions Teleperformance, cotées sur Euronext Paris, compartiment A, sont éligibles au service de règlement différé et appartiennent aux indices : CAC Large 60, CAC Next 20, CAC Support Services, STOXX 600, SBF 120, S&P Europe 350, MSCI Global Standard. L'action Teleperformance fait également partie de l'indice Euronext Vigeo Eurozone 120 depuis décembre 2015 et de l'indice FTSE4Good depuis juin 2018, dans le domaine de la responsabilité sociale et environnementale et de la gouvernance d'entreprise.

Pour plus d'informations : www.teleperformance.com

Pour nous suivre sur Twitter : @teleperformance

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
Total	1 576	97 060	19 214 990,27	1 540	93 499	18 642 964,51
01/07/2019	34	1 600	279 456,00	34	1 600	282 528,00
02/07/2019	1	100	17 680,00	17	900	159 903,00
03/07/2019	10	400	71 040,00	18	490	87 626,70
04/07/2019	14	1 400	248 906,00	4	200	35 780,00
05/07/2019	60	2 500	438 275,00	-	-	-
08/07/2019	14	577	100 294,14	5	375	65 846,25
09/07/2019	22	1 100	189 860,00	4	300	51 939,00
10/07/2019	11	2 100	361 641,00	35	2 338	406 297,64
11/07/2019	20	3 000	519 690,00	-	-	-
12/07/2019	3	1 000	172 200,00	-	-	-
15/07/2019	-	-	-	10	400	70 040,00
16/07/2019	5	1 000	175 000,00	72	7 050	1 251 304,50
17/07/2019	17	1 500	266 250,00	14	2 050	368 487,50
18/07/2019	38	4 000	707 120,00	20	3 250	575 575,00
19/07/2019	-	-	-	2	1 000	178 950,00
22/07/2019	-	-	-	2	100	17 925,00
23/07/2019	-	-	-	2	250	45 625,00
24/07/2019	-	-	-	15	2 400	440 712,00
25/07/2019	12	1 428	257 040,00	6	728	131 229,28
26/07/2019	-	-	-	27	3 200	610 112,00
21/08/2019	-	-	-	1	500	97 500,00
30/08/2019	-	-	-	1	250	49 375,00
04/09/2019	-	-	-	3	350	70 199,50
12/09/2019	-	-	-	3	20	3 823,00
17/09/2019	-	-	-	1	10	1 950,00
19/09/2019	-	-	-	3	20	3 940,00
24/09/2019	-	-	-	1	10	2 000,00
02/10/2019	120	8 000	1 553 200,00	-	-	-
03/10/2019	10	700	134 120,00	34	1 900	369 094,00
04/10/2019	-	-	-	34	2 100	411 222,00
07/10/2019	13	700	136 920,00	7	328	64 560,24
08/10/2019	16	1 100	214 500,00	16	972	192 174,12
09/10/2019	-	-	-	32	1 300	255 580,00
10/10/2019	43	3 900	757 302,00	-	-	-

11/10/2019	28	1 400	270 816,00	8	594	116 127,00
14/10/2019	7	500	97 000,00	-	-	-
15/10/2019	23	900	174 060,00	21	806	157 476,28
16/10/2019	60	5 022	961 461,90	7	500	97 460,00
17/10/2019	5	118	22 534,46	85	5 600	1 093 736,00
18/10/2019	6	400	78 760,00	34	2 210	444 917,20
21/10/2019	58	4 100	808 889,00	6	100	20 100,00
22/10/2019	22	1 300	254 683,00	67	3 800	757 112,00
23/10/2019	22	1 200	237 696,00	36	2 400	481 992,00
24/10/2019	29	1 700	337 807,00	13	700	141 162,00
25/10/2019	4	200	39 980,00	9	400	80 600,00
28/10/2019	-	-	-	21	1 100	223 300,00
31/10/2019	17	1 300	263 835,00	4	200	41 000,00
01/11/2019	19	622	126 682,74	10	600	122 838,00
04/11/2019	5	400	81 320,00	25	1 510	309 353,70
05/11/2019	3	200	41 780,00	55	3 800	804 802,00
06/11/2019	17	1 100	229 680,00	27	1 600	340 000,00
07/11/2019	49	3 052	643 056,40	-	-	-
08/11/2019	20	511	107 080,05	5	205	43 236,55
11/11/2019	11	600	126 060,00	6	295	62 422,00
12/11/2019	30	1 431	298 191,78	17	1 200	253 764,00
13/11/2019	17	600	125 820,00	24	1 400	297 220,00
14/11/2019	40	3 000	630 090,00	-	-	-
15/11/2019	11	600	125 340,00	25	1 500	317 400,00
18/11/2019	10	500	105 300,00	3	100	21 200,00
19/11/2019	17	800	168 720,00	26	1 300	276 614,00
20/11/2019	18	700	148 519,00	18	649	138 853,55
21/11/2019	51	1 900	399 931,00	43	1 500	317 115,00
22/11/2019	21	1 100	232 562,00	48	2 307	493 582,65
25/11/2019	8	700	149 240,00	21	800	172 080,00
26/11/2019	13	700	149 660,00	16	1 016	219 374,72
27/11/2019	2	200	43 180,00	8	700	152 201,00
28/11/2019	21	1 100	238 040,00	18	1 000	219 800,00
29/11/2019	16	1 100	236 500,00	5	241	51 971,65
02/12/2019	97	6 200	1 313 346,00	33	1 700	364 480,00
03/12/2019	4	248	52 189,12	16	645	136 965,75
04/12/2019	7	244	51 398,60	33	1 155	245 171,85
05/12/2019	25	856	180 641,68	5	221	47 101,73
06/12/2019	16	875	184 292,50	52	1 879	399 832,41
09/12/2019	20	1 200	254 040,00	6	216	45 861,12

10/12/2019	29	1 325	279 787,00
11/12/2019	17	809	171 257,21
12/12/2019	47	1 956	410 916,48
13/12/2019	12	636	132 784,08
16/12/2019	-	-	-
17/12/2019	-	-	-
18/12/2019	75	3 541	763 404,19
19/12/2019	33	1 359	290 363,94
20/12/2019	1	50	10 780,00
23/12/2019	-	-	-
24/12/2019	17	800	174 320,00
27/12/2019	2	200	43 620,00
30/12/2019	14	800	173 680,00
31/12/2019	17	800	173 400,00

15	584	124 035,76
13	400	85 240,00
15	700	147 700,00
30	1 000	210 650,00
82	3 259	696 317,94
26	1 700	369 580,00
5	200	43 820,00
6	1 700	366 860,00
25	1 000	216 900,00
18	1 000	218 860,00
-	-	-
14	616	134 977,92
-	-	-
12	1 000	218 500,00